
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e 
considerando o Memo. MUS n. 59 de 13/4/2006, 

RESOLVE: 

Alterar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público 
para docente, uma vaga, relativa ao Instituto de Artes/IdA, Departamento de 
Música/MUS, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores: 

Área: Oboé e Estruturação Musical ou Trompete e Estruturação Musical - 
(Professor Assistente/DE) - Membros Efetivos: Ebenezer Maurílio Nogueira da Silva 
(Presidente-UnB/MUS), Ricardo José Dourado Freire (UnB/MUS), Sérgio Barrenechea 
(UFG); Membros Suplentes: Carlos Eduardo Viana de Mello (UnB/MUS), Vadim da 
Costa Arsky Filho (UnB/MUS) e Beatriz Magalhães Castro (UnB/MUS). 

Brasíjia 25 de abril de 2006. 

Timothy Madin Mulholland 
Reitor 

CIcó pia: GREIVRT/SOC/IdNMUS/SRH 

IEAIno 

o 


